
UCHWAŁA NR IV/028/2024 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Mikołowskiego na II 
półrocze 2024 rok 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z § 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 
Statutu Powiatu Mikołowskiego będącego załącznikiem do Uchwały Nr 
XLVI/269/2018 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 27.09.2018 r. w sprawie 
Statutu Powiatu Mikołowskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. 2018 poz. 5936 ze zm.), 

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Powiatu Mikołowskiego na II półrocze 2024 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Mikołowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Conrad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661F10EF-C783-4623-A250-BC30077000EC. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/028/2024 
Rady Powiatu Mikołowskiego 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

NA II półrocze 2024 roku 

26 CZERWIEC 

1. Raport o stanie Powiatu. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Mikołowskiego za 2023 rok. 

3. Absolutorium dla Zarządu Powiatu Mikołowskiego. 

28 SIERPIEŃ 

Informacja Zarządu o funkcjonowaniu spółki Centrum Zdrowia w Mikołowie. 

25 WRZESIEŃ 

1. Przyjęcie rocznego programu współpracy powiatu mikołowskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2025. 

2. Opieka senioralna w powiecie mikołowskim. 

30 PAŹDZIERNIK 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 2023/2024, w tym 
o wynikach egzaminu ósmoklasisty, maturalnego i egzaminów zawodowych 

2. Informacja o naborze uczniów do szkół ponadpodstawowych prowadzonych 

przez Powiat Mikołowski w roku szkolnym 2024/2025. 

3. Analiza oświadczeń majątkowych – informacje. 

27 LISTOPAD 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu w zakresie głównych 
przedsięwzięć inwestycyjnych prowadzonych przez Powiat Mikołowski. 

18 GRUDZIEŃ 

1. Przyjęcie planu pracy Rady na rok 2025. 

2. Przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady na rok 2025. 

3. Uchwalenie budżetu na rok 2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661F10EF-C783-4623-A250-BC30077000EC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/028/2024 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO


